
27/05/2020 SEI/PML - 3495285 - Ata de Reunião

file:///C:/Users/graciele.gelio/Downloads/Ata_de_Reuniao_3495285.html 1/2

CAIXA DE APOSENTADORIA E PENSÕES DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE LONDRINA
13 de março de 2020

ATA DA SESSÃO PÚBLICA

 

ATA DA SESSÃO PÚBLICA

PREGÃO PRESENCIAL nº PG/CAAPSML – 55/2020
Processo Administrativo nº PAL/CAAPSML- 100/2020

PREÂMBULO

Objeto:

AQUISIÇÃO DE IMPEDANCIOMETRIA - TIMPANOMETRIA /
IMPLANTAÇÃO DE HALO PARA RADIOCIRURGIA / IMPLANTE DE
ELETRODOS CEREBRAL OU MEDULAR / IMPLANTE DE GERADOR
PARA NEUROESTIMULAÇÃO

Dia / Local
da Sessão: 13/03/2020, na Sala de Reuniões da CAAPSML.

Pregoeiro(a): RAFAELLA MARTINS FERNANDES

Equipe de
Apoio:

BRUNO MELANDA MENDES, ADRIANA DA SILVA VANSO
CASTILHO

Portaria nº 39/2020

Às 13:00, do dia e local constantes no preâmbulo desta Ata, reuniram-se o(a) Pregoeiro(a) e a respectiva Equipe de Apoio, designados(as) pelo
ato de nomeação para a Sessão Pública do Pregão em epígrafe, para proceder o credenciamento, abertura, análise, sessão de lances e julgamento
das propostas comerciais, como também, análise e julgamento dos documentos habilitatórios, a serem apresentados por interessados no objeto e a
adjudicação do objeto. Após o término dos prazos para o credenciamento e entrega dos envelopes, estipulados no preâmbulo do Edital, o(a)
Pregoeiro(a) constatou que não houve interessados no presente pleito, considerando assim, a licitação DESERTA. Não havendo nada mais a ser
tratado, deu-se por encerrada a reunião às 13:09, lavrando-se a presente ata, que será lida e assinada por todos.
------------------------------------------------------------------------------------------

BRUNO MELANDA MENDES
Membro
043.732.269-62

ADRIANA DA SILVA VANSO CASTILHO
Membro
044.144.049-59

RAFAELLA MARTINS FERNANDES
Pregoeiro
072.795.759-78

Documento assinado eletronicamente por Rafaella Mar�ns Fernandes, Técnico(a) de Gestão Pública, em 13/03/2020, às 14:32, conforme
horário oficial de Brasília, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2 de 24/08/2001 e o Decreto Municipal nº 1.525 de 15/12/2017.

Documento assinado eletronicamente por ADRIANA DA SILVA VANSO CASTILHO, Técnico(a) de Gestão Pública, em 13/03/2020, às 15:01,
conforme horário oficial de Brasília, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2 de 24/08/2001 e o Decreto Municipal nº 1.525 de 15/12/2017.

Documento assinado eletronicamente por Bruno Melanda Mendes, Técnico(a) de Gestão Pública, em 16/03/2020, às 12:30, conforme horário
oficial de Brasília, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2 de 24/08/2001 e o Decreto Municipal nº 1.525 de 15/12/2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�p://sei.londrina.pr.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 3495285 e o código CRC 46EF6FF8.



27/05/2020 SEI/PML - 3495285 - Ata de Reunião

file:///C:/Users/graciele.gelio/Downloads/Ata_de_Reuniao_3495285.html 2/2

Referência: Processo nº 43.001464/2020-99 SEI nº 3495285


